
Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

X008046

Číslo exekučného konania: 564/2014

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Róbert Tutko

Čučmianska dlhá 26

Rožňava

048 01

Čučmianska dlhá 26, 048 01 Rožňava

11:00

11.12.2014

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Oravský Igor

Ladislava Novomeského 1234/21, Brezno

1/1

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Oravská Tatiana

Ladislava Novomeského 1234/21, Brezno

1/1

27.10.2014Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

7.900,00

0,00

3.950,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK1802000000000332345582 VS: 5642014

7.900,00

Hotovostne, Prevodom

SK1802000000000332345582 VS: 5642014

záložné právo OTP Banka Slovensko, a.s, Bratislava

záložné právo OTP Banka Slovensko, a.s, Bratislava

11:30Čas obhliadky:

04.12.2014Dátum obhliadky:

tel. č. 058/7331407Ďalšie informácie:

BreznoMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 5758

Obec:

Brezno

Okres: Brezno

Brezno

Parcela

Výmera:

Druh:

687/89

19

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Garáž

Supisné číslo: 4912

687/89

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


